i'\ü-
U\

Lucas do Rio Verde.MT
=.-F

PORTARIA N' I54 DE 22 DE JULHO DE2O22

DeJini Escala de Plantão Pres.encial dos Operadores de

Serviços de Saneamenlo Águo/Esgoto, Áwiliares de

Serviços Gerais, Fiscol de Rede e Molorislqs.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que the são conferidas,

E considerando a necessidade de organizar a escala dos Operadores de Serviços de

Saneamento - Água./Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas, conforme
Lei Municipal n" 235312014.

RESOLVE:

Art. lo Def,inir Escala de Plantão Presencial dos Operadores de Serviços e Saneamento
Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços, Fiscal de Rede e Motoristas, do SAAE - Scrviços Autônomo
de Agua e Esgoto, para o periodo de 0110812022 à 3110812022, conlbrme segue:

Scmana Dia Água Tclcfone

Scxta 01t07t2022 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Marcio Gleison Ferreira da Costa

(65) 3549-7700 ou I l5

Segunda a sexta das

17:00hàs 19:00h.
Finais de semana e

feriados das 07:00h às

ll:00h e das l3:00h às

17:00h.

Sábado 02t0712022 Daniel Artiaga dos Santos
Furtunato Tomaz Silva

Domingo 03/0712022 Daniel Artiaga dos Santos
Furtunato Tomaz Silva

Segunda Luiz Paulo Carvalho da Silva
Marcio Gleison Ferreira da Costa

Terça 0s/01t2022 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Marcio Gleison Ferreira da Costa

Quarta 06t07t2022 Sidmar Pereira Lopes
Daniel Artiaga dos Santos

Quinta 07107 t2022 Sidmar Pereira Lopes
Daniel Artiaga dos Santos

Sexta 08t0712022 Rubens Miguel dos Santos

SERVIçO AUTÔNOilO DE ÁGUA E ESGOTO

lairrn Flin Verde

04t0712022

Luiz Paulo Carvalho da Silva

Sábado 0910712022 Marcio Glcison Ferreira da Costa
Rubens Migucl dos Santos

l)omingo 1010112022 Marcio Gleison Feneira da Costa
Rubens Miguel dos Santos

Segunda 1110712022 Furtunato Tomaz Silva
Daniel Artiaga dos Santos

Terça 12t07t2022 Furtunalo 'lbmaz Silva
Marcio Gleison Ferreira da Costa

Quarta Luiz Paulo Carvalho da Silva
Marcio Gleison lierreira da Costa

Quinta 14t07t2022 Sidmar Pcrcira Lopes
Rubens Miguel dos Santos

Scxta Sidmar Pereira Lopes
Rubcns Miguel dos Santos

1610712022 Sidmar Pereira Lopes
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Domingo 17107/2022 Sidmar Pcreira Lopes
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Segunda Furtunato fomaz Silva
Neldson da Silva Bezerra

1-erça t9/072022 Furtunato 'lbmaz Silva
Neldson da Silva Bezerra

Quarta 20t0712022 Rubens Miguel dos Santos
Daniel Artiaga dos Santos

Quinta 21107 t2022 Neldson da Silva Bezena
Daniel Artiaga dos Santos

Sexta 22107t2022 Marcio Glcison Ferreira da Costa
Sidmar Pereira Lopes

Sábado 231072022 Fudunato Tomaz Silva
Neldson da Silva Bezerra

I)omingo 24/07 /2022 Furtunato 'lomaz Silva
Neldson da Silva Bezena

Segunda 2st0712022 Daniel Artiaga dos Santos
Luiz Paulo Carvalho da Silva

lbrça 26t0712022 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezerra

I
L

13t0712022

t8/07t2022

Sábado

15t07t2022

I

ÍaG<___
=...-F

g

Quarta 2710712022 Furtunato Tomaz Silva
Neldson da Silva Bezerra

Quinta 28/0712022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
Rubens Migucl dos Santos

Sexta 2910712022 Neldson da Silva Bezerra
Daniel Artiaga dos Santos

Sábado 3010712022 Marcio Gleison Feneira da Costa
Rubens Miguel dos Santos

Domingo 3U0712022 Daniel Artiaga dos Santos
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Dia Esgoto

Sexla 0110712022 Diego Henrique da Costa de Souza
Adriano Barbosa Silva

(65) 3549-7700 ou 115

Segunda a sexta das

17:00h às 19:00h.
Finais de semana e

leriados das 07:00h às

ll:00h e das 13:00h às

l7:00h.

Sábado 0210712022 Raimundo Pereira da Silva
Paulo Junior Rosa
Alexandre Daniel Dewes
Edienne Andrezza de Araujo Macedo

Domingo 03107/2022 Flávio Felisberto de Souza
Paulo Junior Rosa
Ben Hur Wurmstich Nardes
Edienne Andrezza de Araujo Macedo

Segunda 04t0712022 Osano Soares Santos
Raimundo Pereira da Silva
Aparecido MaÍiúo de Carvalho
Edemilson de Souza Almeida

Terça 0510712022 Flávio Fclisberto de Souza
Urbano José do Nascimento Junior

06/07t2022 Urbano José do Nascimento Junior
Adriano Barbosa Silva

Quinla 07107 /2022 F'lávio Irclisberto de Souza
Diego Ilcnrique da Costa de Souza

Sexta 08107 t2022 Adriano Ilarbosa Silva
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Sábado 0910712022 Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Domingo 1010712022 Adriano Barbosa Silva
Paulo Junior Rosa

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

Lucas do Rlo Verde,MT

t- -/

Semana Telefonc

Quarta

Andcrson Luis Rodrigues Oliveira

Segunda

Terça

1110712022 Flávio F'clisberto de Souza
Diego I Ienrique da Costa de Souza
Aparecido Maninho de Carvalho
Edemilson de Souza Almeida

t2t0'7t2022 Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Flávio I"clisberto de Souza

Quarta 1310712022 Raimundo Pereira da Silva
Osano Soares Santos

Quinta 14t07/2022 Paulo Junior Rosa
Urbano José do Nascimento Junior

Scxta 15107/2022 Andcrson Luis Rodrigues Oliveira
Paulo Jrurior Rosa

Sábado 16t0712022 Urbano José do Nascimento Junior
Diego Henrique da Costa de Souza
Alexandre Daniel Dewes
Cassio Rayol de Lima

Domingo

Scgunda

Terça

t7/07t2022 Urbano José do Nascimento Junror
Osano Soares Santos
Bcn Hur Wurmstich Nardes
Cassio Rayol de Lima

t 8107 t2022 Osano Soares Santos
F[ávio Felisberto de Souza
Aparecido Martinho de Carvalho
Edemilson de Souza Almeida

t9t07 t2022 Diego Henrique da Costa de Souza
Flávio Felisberto de Souza

Quaía 20107 t2022 Urbano Josó do Nascimento Junior
Paulo Junior Rosa

Quinta 21/07/2022 Osano Soarcs Santos
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Scxlir 22/0712022 Raimundo Pereira da Silva
Urbano Josó do Nascimento Junior

Sábado 23t0712022 Raimundo Pereira da Silva
Urbano José do Nascimento Junior
Ânderson Luis Rodrigues Oliveira

24t07 t2022 Diego ilenrique da Costa de Souza
Anderson l.uis Rodrigues Oliveira

Domingo

l

l

I

I

I

Í \r-
Y\

Segunda 25t07/2022 Diego Henrique da Costa de Souza
Osano Soares Santos
Aparecido Martinho de Carvalho
Edemilson de Souza Almeida

Terça 26t01/2022 Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Flávio Felisberto de Souza

Quarta 2710712022 Flávio Felisberto de Souza
Raimundo Pereira da Silva

Quinta 28/07/2022 Flávio Felisberto de Souza
Paulo Jturior Rosa

Sexta 29t07/2022 Raimundo Pcreira da Silva
Osano Soares Santos

Sábado 30t07/2022 Flávio Fclisberto de Souza
Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Alexandre Daniel Dewes
Edienne Andrezza de Araujo Macedo

Domingo 31t07/2022 Ben Hur Wurmstich Nardes
Edienne Andrezza de Araujo Macedo

Lucas do Rio Verde,MT r
=...-,F

Semana Dia Cloro Tclcfone

Sábado José Roberto Silva Gama

Domingo 03t0'712022 José Robcrto Silva Gama

Sáhado 09t07t2022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimenlo

Domingo 10t0712022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 16107/2022 José Robeío Silva Gama

I)omingo 17107 /2022 José Roberto Silva Gama

Sábado 2f 10712022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo 24107/2022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 30t07/2022 José l{obcrto Silva Gama

Domingo 3U07/2022 Josó llobcrto Silva Gama

Semana Dia Religação/Fiscalização/Deslocamcnto Tclcfonc

Sexta 01t07i2022 Adrieni Souza da Silva
Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 0210712022 Maurice Ferreira L. dos Santos

SERV]ÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

t-/

02t0712022

Gilson Ilorgcs dc Brito

1-erça 0510712022 Valdiano da Silva Sousa
Josó I{obe rto Silva Gama

Quarla 0610712022

08t0712022 Maurice Ferreira L. dos SantosSexta

Sábado 09t07t2022 Adrieni Souza da Silva
Gilson Borges de Brito

1310712022Quarta Maurice Irerrcira L. dos Santos
Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Quinta 1410712022 Adricni Souza da Silva

Sábado Mauricc l.'crreira L. dos Santos
Gilson Borges de Brito

t9t0'7120221'erça Valdiano da Silva Sousa
José Roberto Silva Gama

Quarta 20t0712022 Maurice Ferreira L. dos Santos

Quinta 21t07 t2022 Adrieni Souza da Silva

Sábado 2i10712022 Adricni Souza da Silva
Gilson Borges de Brito

Quarta 2710712022 Valdiano da Silva Sousa
José Robcrto Silva Gama

Qr,rinta 28t0712022 Maurice Ferrcira L. dos Santos
Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Scxta 29t0712022 Adrieni Souza da Silva

Sábado 30t0712022 Maurice F'cncira L. dos Santos

Scmana

Sábado 02t0712022

Dia

Roberto Jeffcrson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
F'emando Fcrrcira dos Santos
Everson Josó Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

Coleta dc Rcsiduos

09t0712022 Roberto Jeflerson da Silva Lima
Honorato Manocl dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz

Telefone
(6s) 3s49-7700
Sábados e feriados, das
06:00h ás l2:00h.

Sábado

Adricni Souza da Silva

1610712022
I

I

I

I

I

I

I

Í"\ r--
U\

a !

Femando Ferreira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Feneira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

Sábado 1610712022

Sábado 23t01t2022 Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Ferreira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

Sábado 30/01/2022 Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Ferreira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

i
Lucas do Rio Verde-MT

=-F

Art.20 O Regime de Plantão Presencial será realizado conforme escala acima citado.

Art. 3" No regime de plantão emergencial o servidor será requisitado através de solicitação
do Diretor ou Coordenador Responsável, para acrescer a equipe no caso de ser insuficiente a equipe

do Plantão Presencial ou em eventual emergência.

Art. 4" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a

partir do dia 01 de maio de 2022.

Art. 5o Ficam revogadas as disposições em contrário.

aç do fuo Verde, xx de julho de 2022.

CIO SA FOSSATTI
Diretor Executivo do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

sERVrÇO AUrÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

389-E - Bairro Rio Verde